
 

UCHWAŁA NR 13 

XXXII OKRĘGOWEGO ZJAZDU DELEGATÓW POIA  

VII ZJAZDU SPRAWOZDAWCZO WYBORCZEGO  

PODKARPACKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY 

APTEKARSKIEJ w RZESZOWIE 

z dnia 7 października 2015 roku  

 

 

 

 

w sprawie: wyboru i powołania członków Okręgowej Rady Aptekarskiej w Rzeszowie.  

 

 

 Na podstawie art. 27 pkt 6 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 roku o izbach aptekarskich              

( tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz.1429. ) XXXII Okręgowy Zjazd Delegatów POIA - VII 

Zjazd Sprawozdawczo Wyborczy Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej                                       

w Rzeszowie uchwala co następuje: 

  

§ 1 

Członkami Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej  zostali wybrani i powołani: 

1. mgr farm. Iza Aleksandrowicz Gorczyca 

2. mgr farm. Marcin Bochniarz 

3. mgr farm. Jacek Brodziński 

4. mgr farm. Lidia Czyż 

5. mgr farm. Michał Dobrowolski 

6. mgr farm. Marzanna Domka 

7. mgr farm. Robert Janocha 

8. mgr farm. Aneta Korzeniowska Wszołek 

9. mgr farm. Arkadiusz Mandryk 

10. mgr farm. Przemysław Szybkowski 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zjazdu:                                                  Sekretarze Zjazdu: 

        

mgr farm. Lidia Czyż   mgr farm. Marzena Moskwa Jacek  

      mgr farm. Anna Stamirska 

      mgr farm. Przemysław Szybkowski  

 


